

# Mårslet Syd ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 42 71 56

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mårslet Syd ApS  
Marselisborg Havnevej 56, st. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 42 71 56  
Stiftet: 20. februar 2017  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Lang  
Rasmus Christen Kjær

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Bankforbindelse**

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.970 mod 29.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -245.974 mod -163.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Begge overliggende selskaber har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.970</b>	<b>29.295</b>
Andre finansielle indtægter	0	126
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-279.944</u>	<u>-192.920</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-245.974</b>	<b>-163.499</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-245.974</u></b>	<b><u>-163.499</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-245.974</u>	<u>-163.499</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-245.974</u></b>	<b><u>-163.499</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>6.250.405</u>	<u>6.165.967</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.250.405</u>	<u>6.165.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.250.405</u></b>	<b><u>6.165.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Forudbetalinger for varer	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	20.626
	Andre tilgodehavender	<u>18.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.500</u>	<u>20.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>43.545</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.500</u></b>	<b><u>564.171</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.768.905</u></b>	<b><u>6.730.138</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.320.593</u>	<u>-1.074.619</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-1.270.593</u></b>	<b><u>-1.024.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kapitalinteressere		<u>4.691.537</u>	<u>4.525.244</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.691.537</u>	<u>4.525.244</u>
Gæld til pengeinstitutter		3.333.977	3.220.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.984	1.926
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.347.961</u>	<u>3.229.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.039.498</u></b>	<b><u>7.754.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.768.905</u></b>	<b><u>6.730.138</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-911.120	-861.120
Resultatdisponering	0	-163.499	-163.499
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.074.619	-1.024.619
Resultatdisponering	0	-245.974	-245.974
	<b>50.000</b>	<b>-1.320.593</b>	<b>-1.270.593</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Begge overliggende selskaber har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.165.967	6.151.482
Tilgang i årets løb	<u>84.438</u>	<u>14.485</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>6.250.405</u></b>	<b><u>6.165.967</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.250.405</u></b>	<b><u>6.165.967</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.334 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser
